

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50264326

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 490,34 RON - 490,34 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE NUMAR DE REFERINTA: 000941 PRET DE CATALOG: 490,34 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0  
Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Cod Denumire TVA UM Pret Cantitate Valoare neta  
PAH-200-IND Pahar transparent 200 ml, ambalat individual, 100 bucati/set 19% SET 8.60 5  
43.00 HL40 Banda igienizanta pentru wc , 500buc/set 19% SET 32.50 1 32.50 007 Papuci  
Monako, marime unica, tip 4 19% BUC 1.80 100 180.00 1653POL Saci menajeri 35litri  
Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 19% BUC 1.62 20 32.40 S240/10LA Saci menajeri 240l, 10  
buc/rola, ldpe, albastri 19% BUC 7.54 2 15.08 S240/10LG Saci menajeri 240l, 10 buc/rola,  
ldpe, galbeni 19% BUC 7.54 2 15.08 S240/10LV Saci menajeri 240 l , 10 buc/set, verzi , ldpe  
19% SET 7.54 2 15.08 UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 19% PAC 4.30 8  
34.40 UFS500C-IT Capace boluri PSE pentru supa, 100 buc/set 19% SET 10.80 2 21.60  
D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach 19% SET 16.90 1 16.90  
PA2PP Rola pungi alimentare de 2 kg , 400buc/rola 19% ROLA 4.30 1 4.30 BK-DSFM BIOBASE-  
masca protectie unica folosinta, 3 straturi, cutie 50 bucati 19% BUC 40.00 2 80.00 12 146  
490.34

---